
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Чернцкая  основная школа» 

 

155921 Ивановская обл., Шуйский район, с. Чернцы, ул. Школьная, д.11, тел.8(49351)36-140 

e-mail: cherntsi_oh@ivreg.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 21.05.2025г.                                                                                                             № 81 

Об организации  лагеря с дневным пребыванием на базе школы 

В целях организации отдыха  учащихся в летний период, на основании приказа  Управления 

образования администрации Шуйского муниципального района «Об организации работы  

лагерей с дневным пребыванием на базе общеобразовательных учреждений от 19.05.2025 № 

130 «Об организации работы лагерей дневного пребывания на базе общеобразовательных 

учреждений в июне 2025» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу  лагеря с дневным пребыванием на базе школы с 02.06.2025г по 

22.06.2025г на 21 календарный день. 

2. Утвердить список детей, пребывающих в лагере в количестве 15 человек (Приложение 1) 

3. Утвердить 14-дневное меню (Приложение 2) 

4. Утвердить режим работы лагеря (Приложение 3) 

5. Утвердить программу воспитательной работы для организации отдыха детей и их 

оздоровления и календарный план воспитательной работы (Приложение 4) 

6. Утвердить штатное расписание (Приложение 5)   

7. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на педагогических работников 
8. Начальнику  лагеря с дневным пребыванием  Коробцовой М.А. 

 составить график работы  

 в срок до 30 июня 2025 года  представить отчеты  о расходовании средств в отдел 

экономической и учетной политики, исполнения бюджета Управления образования: 

  - табель учета посещаемости детей, 

- меню – требования на выдачу продуктов питания,  

- накопительные ведомости по приходу и расходу продуктов питания, 

- отчет по выполнению натуральных норм питания. 

      6. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: ________/Г. Н. Попадьина/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело №01-05 за 2025 год 

mailto:cherntsi_oh@ivreg.ru


 

 

 

Приложение 1 

к приказу по МКОУ Чернцкая ОШ 

 от __________.2025 № _____ 

 

 

 

 

Список детей лагеря с дневным  пребыванием  

Ефимова Д. -2 кл. (02.04. 2016) 

Новожилов Д. – 4 кл. (09.02.2015) 

Беспалов Д. – 3 кл (10.07.2014) 

Петрова В. – 3 кл. (20.08.2015) 

Плеханов Н. – 3 кл.(23.09.2015) 

Хрящева Е. – 2 кл. (27.06.2016) 

Шитова П. – 2 кл. (09.06.2016) 

Лисина К. – 2 кл. (23.03.2017) 

Бурданов Р. – 1 кл. (26.09.2015) 

Садов В. – 3 кл. (12.06.2015) 

Бовтюнь К. – 3 кл. (08.03.2015) 

Гаврилов Я. – 1 кл (16.02.2017) 

Паташов А. – 1 кл (04.12.2016) 

Панченко С.- 1 кл (23.09.2016) 

Панченко Р.- 1 кл. (03.03.2014) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу по МКОУ Чернцкая ОШ 

 от _______.2025 № ____ 

 

 

Режим работы лагеря с дневным пребыванием 

 
 

 

 

Время Мероприятие 

9.00 Сбор детей, зарядка 

9.00-9.15 Утренняя линейка 

9.15-9.35 Завтрак 

09.40-13.00 Отрядные дела, мероприятия, экскурсии, занятия по интересам. 

Игры на свежем воздухе 

13.00-13.30 Обед 

13.30-15.00 Свободное время. Подведение итогов дня 

15.00 Уход домой 

 

 

Приложение 5 

к приказу по МКОУ Чернцкая ОШ 

 от _______.2025 № ____ 

 
Штатное расписание работников лагеря с дневным пребыванием 

 

 

Должность Число единиц 

Начальник лагеря 1 

Воспитатели 4 

Повар  1 

Заведующий хозяйством 1 

Уборщик служебных помещений 1 

 

 

 

Поименный список работников лагеря с дневным пребыванием  

1. Коробцова Марина Александровна - начальник лагеря с дневным пребыванием  

2. Осинина Зинаида Валентиновна – воспитатель 

3. Романова Ирина Геннадьевна – воспитатель  

4. Абрамова Алена Олеговна – воспитатель 

5. Лисина Дарья Владимировна - воспитатель 

6. Плеханова Ольга Владимировна – повар 

7. Штурмина Светлана Евгеньевна - заведующий хозяйством 

8. Бурлак Татьяна Ивановна – уборщик служебных помещений 

  



  

  

  

 


		2025-06-13T11:13:13+0300
	Попадьина Галина Николаевна




